serviço de Adequação das Instalações Elétricas e de Cabeamento Estruturado do Edifício-
Sede da Procuradoria da República no Amazonas. O Pregão Eletrônico foi adjudicado e
homologado pela Secretária Estadual à empresa RPJ COMERCIO E SERVICOS DA AMAZONIA
LTDA, CNPJ. 05.047.556/0001-57, pelo melhor lance no valor de R$ 260.800,00 (duzentos e
sessenta mil e oitocentos reais). Mais informações podem ser obtidas em
www.comprasgovernamentais.gov.br e http://www.transparencia.mpf.mp.br/.

THIAGO XAVIER BITENCOURT BEZERRA
Pregoeiro

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PR/ES Nº 12/2018 - UASG 200038

[...]

Vitória/ES, conforme especificações dos Projetos Executivos, Caderno de Encargos e de
Especificações Técnicas, Planilhas Orçamentárias e Cronograma Físico-Financeiro constantes
do Anexo I do Edital (Termo de Referência).Total de Itens Licitados: 1. Valor estimado:R$
4.890.381,04 (quatro milhões, oitocentos e noventa mil, trezentos e oitenta e um reais e
quatro centavos). Edital: disponível a partir de 09/11/2018 de 08h00 às 17h00. Endereço:
Av. Jerônimo Monteiro, 625, Centro, Vitória/ES. Entrega das propostas: a partir de
09/11/2018 de 08h00 às 17h00, no site: www.comprasgovernamentais.gov.br.

[...]

Imóvel na Cidade de Altamira/PA, para servir de sede da Procuradoria da República
naquele Município. Locador: L & A NEGOCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA - ME, (CNPJ nº
12.399.019/0001-31). Fundamento: Leis 8.245/91 e 8.666/93. Processo:
1.23.000.001924/2013-04. Valor mensal: R$ 19.732,09 (Dezenove mil, setecentos e trinta e
dois reais e nove centavos). Valor total do contrato: R$ 1.094.455,20 (um milhão, noventa
e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos). Assinatura:
07/11/2018. Vigência: de 16.12.2017 a 16.12.2018. Signatários: Raimundo Hélio
Nascimento Filho, pela locatária e Otacílio Lino Júnior, pela locadora.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

contratação de serviço continuado de Recepção/Atendimento para
atender as necessidades da PR/RR BOA VISTA. Unidade Gestora: 380006. Data da
assinatura do Contrato: 06/11/2018. Vigência: 06/11/2018 a 15/11/2018. Valor do contrato
para o período remanescente: 907,01 (novecentos e sete reais e um centavo), Valor do
Posto/Mensal: R$ 2.721,04 (dois mil setecentos e vinte e um reais e quatro centavos),
Valor Global do contrato: R$ 32.652,48 (trinta e dois mil seiscentos e cinquenta e dois e
quarenta centavos). Assinaram: pelo Contratante, Igor José Barbosa Duarte Lopes
(Secretário Estadual); pela Contratada, Luiz Gonzaga Aquino de Oliveira (Representante).
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO N° 38/2018

CONTRATANTES: União Federal por intermédio da PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM
SANTA CATARINA e PERSIANAS CRISDAN LTDA. OBJETO: Fornecimento, instalação e garantia
de persianas em alumínio para a PRM-Blumenau. VALOR: R$ 23.656,63 (vinte e três mil,
seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta e três centavos). VIGÊNCIA: De 05/11/2018
à 04/11/2019. DATA E ASSINATURA: 31 de outubro de 2018, MAXIMILIANO ELLER pela
Contratante e DANIEL DOS SANTOS, pela Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 49/2016.